
 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», части 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий городского округа город Салават Республики 

Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

 

Председатель                                                                              Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                    С.В. Покало  

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

19 августа 2021 года                                                                                     № 31/1-5 

 г. Салават 



                                        

                                    

                                         Приложение 

к решению территориальной избирательной  

                                     комиссии городского округа город Салават  

                                   Республики Башкортостан 

                                   от 19 августа 2021 года № 31/1-5 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией  

(при наличии) 

1 Хрипунова 

Анастасия 

Станиславовна 

04.02.1997 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

2 Ган Павел 

Игоревич 

27.09.1984 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

3 Вишкина Диана 

Рамилевна 

09.02.1989 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

4 Казиахметова 

Эльвира  

Булатовна 

03.03.1970 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

5 Исхакова Лилия 

Забировна 

20.02.1970 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

6 Байгильдина 

Илюза 

Шафкатовна  

04.05.1986 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

7 Баймурзина 

Альфия 

Сайфулловна 

16.11.1973 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

8 Хафизова Лейсян 

Фаритовна 

28.12.1984 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

9 Узелкова Лариса 

Арустамовна 

29.07.1967 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

10 Кусмаева Фирюза 

Зиннуровна 

10.05.1972 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

11 Хадарцева  Елена 

Олеговна 

09.02.2000 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

12 Худайбердина 

Арина 

Ильдаровна 

01.08.1998 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

13 Колыванов 

Дмитрий 

19.07.1998 Собранием избирателей 

по месту жительства 

 



Геннадьевич 

14 Полякова  Ольга 

Викторовна 

11.07.1974 Собранием избирателей 

по месту жительства 

 

15 Рудова Кристина 

Станиславовна 

06.04.1989 БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕ 

СКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

16 Абдрахманов 

Руслан 

Минурович 

01.10.1984  

17 Иванова 

Маргарита 

Мингалеевна 

14.09.1960  

18 Мифтахов Денис 

Жамилевич 

08.02.1989  

19 Рогожин Андрей 

Юрьевич 

09.09.1974  

20 Устинов Андрей 

Сергеевич 

05.01.1979  

21 Фахретдинова 

Флюза 

Салаватовна 

12.12.1967  

22 Шарифуллина 

Гюльнара 

Минифаниловна 

19.02.1969  

23 Садретдинов 

Ильфат 

Фанисович 

26.04.1980 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

24 Уржумова 

Екатерина 

Вячеславовна 

30.09.1980 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

25 Сергеева Анна 

Анатольевна 

25.10.1979 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

26 Савина Наталья 

Владимировна 

30.03.1978 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

27 Кутепова 

Светлана 

Леонидовна 

02.09.1986 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

28 Маланенкова 

Елена 

Викторовна 

07.01.1980 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

29 Сафаргалеева 

Алина Айдаровна 

06.08.1988 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

30 Хисматуллина 

Гульмира 

Шакиряновна 

21.06.1985 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

31 Амелина Галина 

Александровна 

20.10.1960 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

32 Прокофьев Игорь 

Николаевич 

29.07.1968 Собранием избирателей 

по месту работы 

 



33 Никифоров 

Артём 

Владимирович 

05.11.1985 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

34 Зайцева Марина 

Борисовна 

18.11.1965 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

35 Никифорова 

Мария Павловна 

20.09.1980 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

36 Володина 

Гульнара 

Наильевна 

24.12.985 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

37 Шарышев Руслан 

Игоревич 

21.05.1995 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

38 Сафин Альберт 

Рамилевич 

16.07.2000 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

39 Ковригина Елена  

Олеговна 

14.09.1992 Башкортостанским 

региональным 

отделением 

Политической партии 

ЛДПР – Либерально-

демократической партии 

России 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 Блинникова 

Валентина 

Геннадьевна 

14.04.1969  

41 Дубицкая Олеся 

Владимировна 

12.07.1988  

42 Гайнуллина 

Марина 

Яковлевна 

06.11.1976  

43 Алентьева Ирина 

Валерьевна 

15.05.1993  

44 Муллагалиева 

Гузель 

Мидхатовна 

26.06.1963  

45 Шарышева 

Альбина 

Рамилевна 

29.06.1995 
Собранием избирателей 

по месту работы 

 

46 Мишина 

Светлана 

Евгеньевна 

28.08.1982 
Собранием избирателей 

по месту работы 

 

47 Ломоносов 

Алексей 

Александрович 

11.03.1982 
Собранием избирателей 

по месту работы 

 

48 Нафикова Айгуль 

Ильдаровна 

16.07.1987 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

49 Ганиева Айгуль 

Маликовна 

26.08.1978 Собранием избирателей 

по месту работы 

 

50 Гайнанова 

Наталья 

Леонидовна 

07.07.1981 
Собранием избирателей 

по месту работы 

 

 

 


	О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

